Dipartimento Risorse Umane S.C. Ricerca e Selezione Risorse Umane

AVVISO DI MOBILITA' INTERNA VOLONTARIA IN AMBITO ATS RISERVATO AI DIPENDENTI A TEMPO INDETERMINATO PER L'ASSEGNAZIONE DI UNA PUERICULTRICE ALLA ASSL DI ORISTANO

Si rende noto che la ATS ha necessità di assegnare una puericultrice alla ASSL di Oristano. L'avviso è rivolto ai dipendenti dell'ATS, inquadrati nel profilo professionale di Puericultrice, cat Bs, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato.

Il personale interessato alla mobilità interna dovrà produrre apposita domanda, redatta secondo lo schema esemplificativo allegato e debitamente sottoscritta.

Le manifestazioni di interesse dovranno essere presentate esclusivamente attraverso una delle seguenti modalità:

- a mezzo raccomandata con ricevuta di ritorno al seguente indirizzo: ATS Sardegna
 S.C. ricerca e selezione risorse umane
 via Piero della Francesca 1 – 09047 Selargius (CA)
- via mail all'indirizzo: sc.ricercaselezioneru@atssardegna.it

Si precisa che la validità dell'invio a mezzo pec, così come stabilito dalla normativa vigente, è subordinata all'utilizzo, da parte del candidato, di casella di posta elettronica, a sua volta certificata. Non sarà, pertanto, ritenuto valido l'invio da casella di posta elettronica semplice/ordinaria anche se indirizzata alla PEC aziendale; non sarà ritenuto valido l'invio da casella di posta elettronica della quale il candidato non sia titolare.

Si invita inoltre ad inviare la domanda, debitamente sottoscritta a pena di esclusione, la copia di un valido documento di identità e gli altri eventuali allegati, inserendo il tutto in unico file.

Le manifestazioni d'interesse devono pervenire secondo le suddette modalità entro e non oltre 10 gg. dalla data di pubblicazione del presente avviso sul sito ATS Sardegna, www.atssardegna.it, nella sezione "Bandi, concorsi e selezioni"; qualora il giorno della scadenza sia festivo, il termine è prorogato al primo giorno successivo non festivo.

Si precisa che non verranno prese in considerazione le domande di mobilità inviate prima della pubblicazione dell'avviso o dopo il temine di scadenza.

Secondo quanto previsto dall'art. 8 del Regolamento Unico ATS per la gestione del personale, in caso di più domande, si procederà a stilare una graduatoria sulla base dell'anzianità di servizio nel solo profilo di appartenenza del dipendente, tenendo conto anche della situazione personale e familiare nonché della residenza anagrafica secondo i criteri individuati nell'allegato "A/Mobilità" allo stesso Regolamento.

ATS Sardegna Via Enrico Costa, 57 (Piazza Fiume) 07100 Sassari SC Ricerca e Selezione delle Risorse Umane Via Piero della Francesca, 1 09047 Selargius (CA) email: sc.ricercaselezioneru@atssardegna.it Pec:bandiricercaselez.risumane@pec.atssardegna.it



Dipartimento Risorse Umane S.C. Ricerca e Selezione Risorse Umane

L'ATS si riserva la facoltà di prorogare, sospendere o revocare il presente Avviso in qualunque momento, qualora ricorrano motivi legittimi e particolari esigenze organizzative senza che per i partecipanti insorga alcuna pretesa o diritto.

Per quanto non previsto dal presente Avviso, si fa riferimento al Regolamento unico ATS.

Ogni informazione potrà essere richiesta al Funzionario responsabile del procedimento: Pierangela Ciulu S.C. Ricerca e selezione risorse umane tel. 0785 560317 email: pierangela.ciulu@atssardegna.it

IL DIRETTORE DELLA S.C.
RICERCA E SELEZIONE RISORSE UMANE
Dott.ssa Patrizia Sollai

ATS Sardegna Via Enrico Costa, 57 (Piazza Fiume) 07100 Sassari SC Ricerca e Selezione delle Risorse Umane Via Piero della Francesca, 1 09047 Selargius (CA) email: sc.ricercaselezioneru@atssardegna.it Pec:bandiricercaselez.risumane@pec.atssardegna.it